
Prefeitura Municipal de Carvalhos 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000 
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455 

www.carvalhos.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REFERÊNCIA: Processo nº 020/2021 – Dispensa nº 019/2021 

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG 

CONTRATADO: Rosa Maria Maciel de Souza 82607222672 – CNPJ sob o nº 

22.747.104/0001-05 

OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria para elaboração de documentos, relatórios 

quadrimestrais, Relatório Anual, Programação Atual de Saúde, bem como outros 

instrumentos de gestão da saúde que se fizerem necessários durante o exercício de 2021, 

inclusive orientações prestadas via Internet e telefone durante todo o ano de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 08/02/2021 

VIGÊNCIA: 08/02/2021 a 31/12/2021. 

VALOR TOTAL: R$6.000,00 (seis mil reais) pagos em 10 (dez) parcelas de R$600,00 

(seiscentos reais) cada. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.3.90.39.00.2.06.02.10.301.004.2.0053 – Desenv. das Ações da Atenção Básica Saúde. 

 


